________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000

Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

Gabinete da Vereadora
 SAMMANTTA BLEME

ver.sammanttableme@mariocampos.mg.leg.br  Cel: (31) 998711436

Seja a mudança que você quer ver no mundo. Gandhi

REQUERIMENTO Nº 29, de 22 de Março de 2023

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as)

A vereadora que este subscreve, nos termos do Regimento Interno, após a

aprovação do soberano Plenário, REQUER que o Executivo Municipal nos encaminhe

toda a documentação relativa á licitação, contrato e pagamentos efetuados a empresa

responsável pela limpeza e capina em nossa cidade na data atual.

Tal solicitação se justifica para tomarmos conhecimento e acompanharmos a

execução dos serviços.

Atenciosamente,

Sammantta Bleme
Vereadora

mailto:ver.sammanttableme@mariocampos.mg.leg.br